



Pará
Governo Municipal de Bonito

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
038437 CAMINHÃO BASCULANTE 4X2			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	17.000,000	204.000,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	16.150,000	193.800,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	17.100,000	205.200,00
Valores médios :		16.750,000	201.000,00
038438 CAMINHÃO BASCULANTE 6X2			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	18.500,000	222.000,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	18.200,000	218.400,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	18.600,000	223.200,00
Valores médios :		18.433,333	221.200,00
038439 CAMINHÃO PIPA			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	24.500,000	294.000,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	24.250,000	291.000,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	24.600,000	295.200,00
Valores médios :		24.450,000	293.400,00
038440 VEICULO CAMINHÃO BAÚ			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	27.500,000	330.000,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	27.400,000	328.800,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	27.600,000	331.200,00
Valores médios :		27.500,000	330.000,00
038441 CAMINHÃO FRIGORIFICO			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	30.200,000	362.400,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	30.100,000	361.200,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	32.300,000	387.600,00
Valores médios :		30.866,667	370.400,00
038442 CAMINHÃO TOCO			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	24.200,000	290.400,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	24.100,000	289.200,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	24.300,000	291.600,00
Valores médios :		24.200,000	290.400,00
038443 CAMINHÃO BAÚ MEDIO			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	12.250,000	147.000,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	12.100,000	145.200,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	12.600,000	151.200,00
Valores médios :		12.316,667	147.800,00
038444 CAMINHÃO COLETOR DE LIXO			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	19.800,000	237.600,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	19.700,000	236.400,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	19.900,000	238.800,00
Valores médios :		19.800,000	237.600,00
038445 CAMINHÃO PRANCHA PARA MAQUINAS PESADAS			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	25.300,000	303.600,00
C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	25.200,000	302.400,00
GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	25.400,000	304.800,00
Valores médios :		25.300,000	303.600,00
038446 RETROESCAVADEIRA 4X2			
G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	15.550,000	186.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	15.000,000	180.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	15.600,000	187.200,00
	Valores médios :		15.383,333	184.600,00
038447	RETROESCAVADEIRA 4X4			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	20.250,000	243.000,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	20.000,000	240.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	20.300,000	243.600,00
	Valores médios :		20.183,333	242.200,00
038448	TRATOR AGRÍCOLA 4X4			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	22.456,000	269.472,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	22.000,000	264.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	22.500,000	270.000,00
	Valores médios :		22.318,667	267.824,00
024581	PA CARREGADEIRA TRAÇADA 01			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	29.500,000	354.000,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	29.000,000	348.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	29.700,000	356.400,00
	Valores médios :		29.400,000	352.800,00
024582	PA CARREGADEIRA TRAÇADA 02			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	29.500,000	354.000,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	29.000,000	348.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	29.700,000	356.400,00
	Valores médios :		29.400,000	352.800,00
024585	ESCAVADEIRA HIDRAULICA.			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	45.200,000	542.400,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	45.000,000	540.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	45.300,000	543.600,00
	Valores médios :		45.166,667	542.000,00
038449	MOTONIVELADORA			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	45.200,000	542.400,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	45.000,000	540.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	45.300,000	543.600,00
	Valores médios :		45.166,667	542.000,00
038450	TRATOR AGRÍCOLA 4X2			
	G F LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	12,000	15.200,000	182.400,00
	C. S. BRITO TRANSPORTES	12,000	15.000,000	180.000,00
	GOMES CONSTRUTORA LTDA	12,000	15.300,000	183.600,00
	Valores médios :		15.166,667	182.000,00



Pará
Governo Municipal de Bonito

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

C. S. BRITO TRANSPORTES

038437 CAMINHÃO BASCULANTE 4X2	12,000	16.150,000	193.800,00
038438 CAMINHÃO BASCULANTE 6X2	12,000	18.200,000	218.400,00
038439 CAMINHÃO PIPA	12,000	24.250,000	291.000,00
038440 VEICULO CAMINHÃO BAÚ	12,000	27.400,000	328.800,00
038441 CAMINHÃO FRIGORIFICO	12,000	30.100,000	361.200,00
038442 CAMINHÃO TOCO	12,000	24.100,000	289.200,00
038443 CAMINHÃO BAÚ MEDIO	12,000	12.100,000	145.200,00
038444 CAMINHÃO COLETOR DE LIXO	12,000	19.700,000	236.400,00
038445 CAMINHÃO PRANCHA PARA MAQUINAS PESADAS	12,000	25.200,000	302.400,00
038446 RETROESCAVADEIRA 4X2	12,000	15.000,000	180.000,00
038447 RETROESCAVADEIRA 4X4	12,000	20.000,000	240.000,00
038448 TRATOR AGRÍCOLA 4X4	12,000	22.000,000	264.000,00
024581 PA CARREGADEIRA TRAÇADA 01	12,000	29.000,000	348.000,00
024582 PA CARREGADEIRA TRAÇADA 02	12,000	29.000,000	348.000,00
024585 ESCAVADEIRA HIDRAULICA.	12,000	45.000,000	540.000,00
038449 MOTONIVELADORA	12,000	45.000,000	540.000,00
038450 TRATOR AGRÍCOLA 4X2	12,000	15.000,000	180.000,00

Total do(s) item(ns) : 5.006.400,00

Total geral : 5.006.400,00



Pará
Governo Municipal de Bonito

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

038437 CAMINHÃO BASCULANTE 4X2	12,0000	16.750,000	201.000,00
038438 CAMINHÃO BASCULANTE 6X2	12,0000	18.433,333	221.200,00
038439 CAMINHÃO PIPA	12,0000	24.450,000	293.400,00
038440 VEICULO CAMINHÃO BAÚ	12,0000	27.500,000	330.000,00
038441 CAMINHÃO FRIGORIFICO	12,0000	30.866,667	370.400,00
038442 CAMINHÃO TOCO	12,0000	24.200,000	290.400,00
038443 CAMINHÃO BAÚ MEDIO	12,0000	12.316,667	147.800,00
038444 CAMINHÃO COLETOR DE LIXO	12,0000	19.800,000	237.600,00
038445 CAMINHÃO PRANCHA PARA MAQUINAS PESADAS	12,0000	25.300,000	303.600,00
038446 RETROESCAVADEIRA 4X2	12,0000	15.383,333	184.600,00
038447 RETROESCAVADEIRA 4X4	12,0000	20.183,333	242.200,00
038448 TRATOR AGRÍCOLA 4X4	12,0000	22.318,667	267.824,00
024581 PA CARREGADEIRA TRAÇADA 01	12,0000	29.400,000	352.800,00
024582 PA CARREGADEIRA TRAÇADA 02	12,0000	29.400,000	352.800,00
024585 ESCAVADEIRA HIDRAULICA.	12,0000	45.166,667	542.000,00
038449 MOTONIVELADORA	12,0000	45.166,667	542.000,00
038450 TRATOR AGRÍCOLA 4X2	12,0000	15.166,667	182.000,00
		Total	5.061.624,01